
338907-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 338907-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – „Zakup samochodów dla OSP Gminy Bliżyn"
OJ S 110/2024 07/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bliżyn
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Zakup samochodów dla OSP Gminy Bliżyn"
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodów dla OSP Gminy Bliżyn. 2. 
Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 części : 1) Część nr 1: „Zakup lekkiego 
specjalistycznego samochodu pożarniczego, sprzętu oraz wyposażenia dla OSP Bliżyn”; 2) 
Część nr 2: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
jednostki dla OSP Sorbin".
Identyfikator procedury: 683d405a-f816-43d2-b73f-cd668abc53c7
Wewnętrzny identyfikator: PP.5543.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych 35110000 
Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 79A  
Miejscowość: Bliżyn
Kod pocztowy: 26-120
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje składanie ofert częściowych na 2 części 
opisane w SWZ. Wykonawca uprawniony jest do złożenia oferty na dowolną ilość części.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1605 
ze zm.)

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/338907-2024


338907-2024 Page 2/8

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część nr 1: „Zakup lekkiego specjalistycznego samochodu pożarniczego, sprzętu oraz 
wyposażenia dla OSP Bliżyn”
Opis: Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 6a do SWZ
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych 35110000 
Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 79A  
Miejscowość: Bliżyn
Kod pocztowy: 26-120
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE



338907-2024 Page 3/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Przedmiot zamówienia na Część nr 1 jest dofinansowany w ramach 
projektu: pn.: „Podniesienie gotowości bojowej jednostki OSP Bliżyn poprzez zakup lekkiego 
samochodu, sprzętu oraz wyposażenia”, w ramach Działania 2.5 „Gospodarowanie zasobami 
wody i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym” programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021 – 2027.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia oraz 
doświadczenie tych osób
Opis: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w 
tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w 
tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w 
tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto Liczba punktów = Cn/Cb x 60 gdzie: − Cn – najniższa cena spośród 
wszystkich ofert nie odrzuconych − Cb –cena oferty badanej − 60 wskaźnik stały
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużenie okresu udzielonej gwarancji Za zaoferowanie gwarancji na podwozie 
sprzedanego Samochodu na okres: • 24 miesięcy Wykonawca otrzyma 0 pkt • 48 miesięcy 
Wykonawca otrzyma 20 pkt • 60 miesięcy Wykonawca otrzyma 40 pkt Informację należy 
wskazać w formularzu ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
Kanał komunikacji ad hoc:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd


338907-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Nazwa: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-
a500-1a0072d5d2bd
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-
a500-1a0072d5d2bd

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wadium w wysokości: Część 1: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące 
złotych 00/100 groszy), należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Zasady 
wniesienia wadium opisano w rozdziale XII SWZ.
Termin składania ofert: 08/07/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/07/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia, płatności, określają 
postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. Dopuszczalne zmiany zawartej umowy 
opisano w rozdziale XXII SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd


338907-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część nr 2: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 
jednostki dla OSP Sorbin”
Opis: Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w załączniku nr 6b do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych 35110000 
Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 79A  
Miejscowość: Bliżyn
Kod pocztowy: 26-120
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Przedmiot zamówienia jest dofinansowany na część nr 2 w ramach 
projektu "Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Sorbinie wraz z wyposażeniem jednostki" w ramach Działania 2.5 „Gospodarowanie zasobami 
wody i przeciwdziałanie klęskom żywiołowym” programu Fundusze Europejskie dla 
Świętokrzyskiego 2021 – 2027.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia oraz 
doświadczenie tych osób
Opis: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w 
tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej
Opis: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w 
tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa



338907-2024 Page 6/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków w 
tym zakresie. Zamawiający nie dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena brutto Liczba punktów = Cn/Cb x 60 gdzie: − Cn – najniższa cena spośród 
wszystkich ofert nie odrzuconych − Cb –cena oferty badanej − 60 wskaźnik stały
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wydłużenie okresu udzielonej gwarancji Za zaoferowanie gwarancji na podwozie 
sprzedanego Samochodu na okres: • 24 miesięcy Wykonawca otrzyma 0 pkt • 48 miesięcy 
Wykonawca otrzyma 20 pkt • 60 miesięcy Wykonawca otrzyma 40 pkt Informację należy 
wskazać w formularzu ofertowym.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-
a500-1a0072d5d2bd
Adres URL: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-
a500-1a0072d5d2bd

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wadium w wysokości: Część 2: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy złotych 00/100 groszy), należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Zasady 
wniesienia wadium opisano w rozdziale XII SWZ.
Termin składania ofert: 08/07/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 08/07/2024 11:00:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a0a3f9a3-2191-11ef-a500-1a0072d5d2bd


338907-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia, płatności, określają 
postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. Dopuszczalne zmiany zawartej umowy 
opisano w rozdziale XXII SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia. 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0011
Oficjalna nazwa: Gmina Bliżyn
Numer rejestracyjny: 6631257935
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 79A  
Miejscowość: Bliżyn
Kod pocztowy: 26-120

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


338907-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@blizyn.pl
Telefon: +48412541104
Adres strony internetowej: www.ugblizyn.bip.doc.pl
Profil nabywcy: www.ugblizyn.bip.doc.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8089d9de-0a79-44bb-82ed-edcf9bd71308 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 05/06/2024 12:05:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 338907-2024
Numer wydania Dz.U. S: 110/2024
Data publikacji: 07/06/2024

mailto:sekretariat@blizyn.pl
http://www.ugblizyn.bip.doc.pl
http://www.ugblizyn.bip.doc.pl

		2024-06-06T22:06:56+0000




